414
ANELLI DI BLOCCAGGIO SECONDO DIN 705 - INOX
SHAFT COLLARS WITH SCREW DIN 705 - STAINLESS STEEL
Materiale: INOX AISI 304
descrizione codice tipo D1
mm
de
mm
A
mm
B
mm
C
mm Kg./100 pcs
AB 4 SSAB004 A 4 8 5 M2,5 x 3 0,5 0,15
AB 5 SSAB005 A 5 10 6 M3 x 4 0,6 0,28
AB 6 SSAB006 A 6 12 8 M4 x 5 0,8 0,54
AB 7 SSAB007 A 7 12 8 M4 x 5 0,8 0,48
AB 8 SSAB008 A 8 16 8 M4 x 6 0,8 0,94
AB 9 SSAB009 A 9 18 10 M5 x 8 1,0 1,51
AB 10 SSAB010 A 10 20 10 M5 x 8 1,0 1,85
AB 12 SSAB012 A 12 22 12 M6 x 8 1,2 2,52
AB 14 SSAB014 A 14 25 12 M6 x 8 1,2 3,17
AB 15 SSAB015 A 15 25 12 M6 x 8 1,2 2,98
AB 16 SSAB016 A 16 28 12 M6 x 8 1,2 3,84
AB 17 SSAB017 A 17 28 12 M6 x 8 1,2 4,00
AB 18 SSAB018 A 18 32 14 M6 x 8 1,4 6,00
AB 20 SSAB020 A 20 32 14 M6 x 8 1,4 5,30
AB 22 SSAB022 A 22 36 14 M6 x 10 1,4 6,90
AB 25 SSAB025 A 25 40 16 M8 x 10 1,6 9,56
AB 30 SSAB030 A 30 45 16 M8 x 10 1,6 11,10
AB 35 SSAB035 A 35 56 16 M8 x 12 1,6 18,70
AB 40 SSAB040 A 40 63 18 M10 x 16 1,8 26,10
AB 45 SSAB045 A 45 70 18 M10 x 16 1,8 31,70
AB 50 SSAB050 A 50 80 18 M10 x 16 1,8 42,90
Con viti ad intaglio a punta conica - DIN 553 INOX
Slotted set screws with cone point - DIN 553 S.S.